  Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje konteniere  metalike 1100 litra për 

Bashkinë Krujë ” 

 Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 34928480-6/(Kontenjere dhe 

kazane per mbeturina dhe plehra) 

 Fondi limit:  4’160’000  (kater milion e njeqind e gjashtedhjete mije ) lekë pa 

t.v.sh, vënë në dispozicion nga të Ardhurat e Bashkisë Krujë. 

 Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 30 

(tridhjete ) dite , duke nisur nga data e lidhjes se kontrates. 

 Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE:

[...]

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. ‘’LEKA-2007’’ Sh.p.k  me adresë ne Lezhe,Ishull-Lezhe,nd 3 kat,ZK 1986 

Nr.pasurie 131/44,me  NIPT-i K77929501L, me administrator Z.Luigj Leka . 

 Vlera e ofertës=3’810’000 (tremilion  e teteqind e dhjete mije ) leke pa t.v.sh. 

2. “ARTEO 2018” Sh.P.k me adrese ne Elbasan ,rruga “Luigj Gurakuqi” Bulevardi Aqif 

Pasha,me nr nipti L82523203F ,me administrator Z.Artan Topi. 

 Vlera e ofertës=3’970’600 (tre milion e nenteqind e shtatedhjete  mije e 

gjashteqind) leke pa t.v.sh. 

3. “LUAR BROS” me adrese ne Tirane,rruga “Ali Demi”,Kompleksi Vind ,me nr 

NIPT-i L72322004M,me administrator Z.Myzejene Zejnati.  

 Vlera e ofertës=3’868’000(tre milion e teteqind e gjashtedhjete e tete mije  ) leke 

pa t.v.sh. 

4. “ ZEQIRI” Sh.P.K me adrese ne Fier ,rruga “Skenderbeu ”,lagjia “Bishnak” ZK  

5532 ,me nr NIPT-I J67902827A,me administrator Z.Dhurata Uruci 

 Vlera e ofertës=3’484’000 (Tre milion e katerqind e teetdhjete e kater mije)  leke

[...]

 Vlera e ofertës=3’484’000 (Tre milion e katerqind e teetdhjete e kater mije)  leke pa 

t.v.sh. 

2. “LEKA – 2007” sh.p.k  me adresë ne Lezhe,Ishull-Lezhe,nd 3 kat,ZK 1986 Nr.pasurie 

131/44,me  NIPT-i K77929501L, me administrator Z.Luigj Leka . 

 Vlera e ofertës=3’810’000 (tremilion  e teteqind e dhjete mije ) leke pa t.v.sh 

3.  “LUAR Bros” sh.p.k  me adrese ne Tirane,rruga “Ali Demi”,Kompleksi Vind ,me nr NIPT-i 

L72322004M,me administrator Z.Myzejene Zejnati.  

 Vlera e ofertës=3’868’000(tre milion e teteqind e gjashtedhjete e tete mije  ) leke pa 

t.v.sh. 

4. “ARTEO 2018” sh.p.k me adrese ne Elbasan ,rruga “Luigj Gurakuqi” Bulevardi Aqif 

Pasha,me nr nipti L82523203F ,me administrator Z.Artan Topi. 

 Vlera e ofertës=3’970’600 (tre milion e nenteqind e shtatedhjete  mije e gjashteqind) 

leke pa t.v.sh. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“ZEQIRI” sh.p.k me adrese ne Fier 

,rruga “Skenderbeu ”,lagjia “Bishnak” ZK 5532 ,me nr NIPT-I J67902827A,me administrator 

Z.Dhurata Uruci],se oferta e paraqitur me vlerë totale prej  [3’484’000 (Tre milion e katerqind e